

## Jochimsen Ejendomme ApS

Ålkærgårdvej 20

8700 Horsens

CVR-nr. 37 43 37 72

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/03 2025

---

Søren Jochimsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jochimsen Ejendomme ApS  
Ålkærgårdvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 43 37 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Jochimsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom- og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 109.564, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.033.349.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>223.356</b>	<b>154.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(81.687)	(79.306)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>141.669</b>	<b>75.177</b>
Finansielle indtægter		1.929	815
Finansielle omkostninger		0	(23)
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.598</b>	<b>75.969</b>
Skat af årets resultat	1	(34.034)	(27.901)
<b>Årets resultat</b>		<b>109.564</b>	<b>48.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		109.564	48.068
		<b>109.564</b>	<b>48.068</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>3.746.150</u>	<u>3.827.837</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.746.150</b></u>	<u><b>3.827.837</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.746.150</b></u>	<u><b>3.827.837</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.069.543</b></u>	<u><b>311.578</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>8.069.543</b></u>	<u><b>311.578</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>11.815.693</b></u>	<u><b>4.139.415</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.533.349	3.423.785
<b>Egenkapital</b>	3	<b>4.033.349</b>	<b>3.923.785</b>
Deposita		141.000	141.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>141.000</b>	<b>141.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.808	9.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.525.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.034	25.784
Anden gæld		46.252	38.925
Periodeafgrænsningsposter		26.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.641.344</b>	<b>74.630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.782.344</b>	<b>215.630</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.815.693</b>	<b>4.139.415</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.423.785	3.923.785
Årets resultat	0	109.564	109.564
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>3.533.349</b>	<b>4.033.349</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.034	25.784
Årets udskudte skat	0	2.117
	<u>34.034</u>	<u>27.901</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	4.296.140
Kostpris 31. december 2024	4.296.140
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	468.303
Årets afskrivninger	81.687
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	549.990
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>3.746.150</b></u>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2024</b>	<b>31. december 2024</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Deposita	141.000	141.000	0	0
	<b>141.000</b>	<b>141.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jochimsen Holding ApS som Administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti på t.kr. 7.525 overfor Horsens Kommune er deponeret likvide midler med t.kr. 7.525.